עדותו של המומחה הותירה בי רושם של עדות מגמתית, שהתבססה אך על נתונים שפועלים לטובת הנאשם, בהתעלם מכל נתון שיכול היה לפעול לחובתו. כי כך, לא מצאתי ליתן לה משקל.

נהיגה ללא ביטוח

37. עבירה של נהיגה ללא ביטוח היא עבירה של אחריות קפידה, כמשמעו של מונח זה בסעיף 22 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977. משכך, יוצאת המאשימה ידי חובתה בהוכחת היסוד העובדתי של העבירה והנטל עובר לנאשם להוכיח האם קיימת הגנה הפוטרת אותו מאחריות וכי "עשה כל שניתן למנוע את העבירה" (ראו לעניין זה ע"פ 502/66 גדליהו דויטש נ' מדינת ישראל (20.3.67)).

38. בענייננו, הנאשם לא הרים הנטל, ואפרט.

כי כך, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את אחריותו של הנאשם לתאונה מעבר לספק סביר ולכן מרשיעה אותו בעבירות של נהיגה משמאל לקו הפרדה רצוף בדרך, לפי תקנה 36(ג) לתקנות התעבורה, נהיגה בקלות ראש, לפי סעיפים 62 (2) + 38 (2) לפקודת התעבורה, נהיגה ללא ביטוח, לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי, ועבירה של התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף, לפי תקנה 21

עמוד 14

(ב)2 לתקנות התעבורה +סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

ניתנה היום, כ"ג תמוז תשע"ז, 17 יולי 2017, בהעדר הצדדים.